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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.6 403018 ja

ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 2010 R F 1.14 451920 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 006 0.0 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

2. 0 014 0.0 GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch

Turnierleitung

Dieter Gawrisch
Stephan Nagel
Bernd Leipold

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmende 2 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
21.05. 15:47

2er KO

2 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

2er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 1 6 0.0

2 GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 1 14 0.0
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K | Finale      
  Bahn 4

1
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

2
ZHU Tian Yi
HH FK Reemtsma

GER   3

  R: ERTEL Alisa (RUS)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

2 GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

ORSCHEL Ralph-Botho 0 0 0

D NAGEL Stefan 0 0 0

DEGLER Wolfram 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

Silber GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 2010
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma 2009 R M 1.99999 122860 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRESKE Kuno MV FC Greifswald 2010 R M 1.99999 124645 ja

BRESKE Olga MV FC Greifswald 2008 R F 1.99999 124646 ja

FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008 R M 1.99999 116170 ja

GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk 2008 R F 1.99999 122746 ja

HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 L M 1.99999 124240 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 121796 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 120011 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 1.99999 120016 ja

POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk 2009 L M 1.99999 125407 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.99999 113210 ja

REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 124901 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.9999 118847 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 121626 ja

SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.99999 115375 ja

SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010 R M 1.99999 125496 ja

STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV 2009 R M 1.99999 124737 ja

ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 2010 R F 1.99999 127039 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

2. 1 99999 GER BRESKE Kuno MV FC Greifswald M ja

3. 1 99999 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg M ja

4. 1 99999 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

5. 1 99999 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

6. 1 99999 GER POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk M ja

7. 1 99999 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam M ja

8. 1 99999 GER GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk F ja

9. 1 99999 GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma F ja

10. 1 99999 CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma M ja

11. 1 99999 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg M ja

12. 1 99999 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk M ja

13. 1 99999 GER BRESKE Olga MV FC Greifswald F ja

14. 1 99999 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

15. 1 99999 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

16. 1 99999 GER STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV M ja

17. 1 99999 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

18. 1 99999 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Nagel

Wettkampfmanager

Dieter Gawrisch

Turnierleitung

Dieter Gawrisch
Stephan Nagel
Bernd Leipold

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.05. 15:47

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.05. 15:47

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NAGEL Stefan, GER BR SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Ferdinand GER OSC Potsdam 1 V 4 V 2 V 3 21 14 0.600 7 3.
STARKE Dominic Julius GER Kieler MTV 2 2 0 V 3 2 1 12 23 0.200 -11 4.
SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BRESKE Olga GER FC Greifswald 4 1 3 0 0 V 1 9 24 0.200 -15 6.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 5 V V 2 V V 4 22 10 0.800 12 2.
POGOSJAN Erik GER SV Lok Pritzwalk 6 1 V 1 4 0 1 11 22 0.200 -11 5.

Runde 2 | Bahn 3

ORSCHEL Ralph-Botho, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITMANN Jannik Max GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.
BRESKE Kuno GER FC Greifswald 2 2 0 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 3 1 V V V 1 3 17 16 0.600 1 4.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 4 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.
GOETZ Sophie GER SV Lok Pritzwalk 5 4 V 2 1 2 1 14 20 0.200 -6 5.
ZHU Jin Yuan CHN FK Reemtsma 6 2 V V 4 V 3 21 13 0.600 8 3.

Runde 3 | Bahn 5

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V 2 V V 1 3 18 14 0.600 4 3.
SEIER Emilio GER SV Lok Pritzwalk 2 0 0 2 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 3 V V V V V3 5 23 4 1.000 19 1.
ZHU Tian Yi GER FK Reemtsma 4 2 V 1 0 1 1 9 22 0.200 -13 5.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 5 2 V 0 V 1 2 13 16 0.400 -3 4.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 6 V V 1 V V 4 21 7 0.800 14 2.



Offene Kreis-Sportspiele

Pritzwalk (GER)
21.05.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett gemischt

Individuell

U15-U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0008
21.05.2022 15:41

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 5 5 23 4 1.000 19 Q

2 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 4 5 21 7 0.800 14 Q

4 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER HEITMANN Jannik Max TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 CHN ZHU Jin Yuan FK Reemtsma 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER FISCHER Ferdinand OSC Potsdam 3 5 21 14 0.600 7 Q

9 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 3 5 18 14 0.600 4 Q

10 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 3 5 17 16 0.600 1 Q

11 GER REICH Ole SVA Oranienburg 2 5 13 16 0.400 -3 Q

12 GER GOETZ Sophie SV Lok Pritzwalk 1 5 14 20 0.200 -6 Q

13 GER STARKE Dominic Julius Kieler MTV 1 5 12 23 0.200 -11 Q

14 GER POGOSJAN Erik SV Lok Pritzwalk 1 5 11 22 0.200 -11 Q

15 GER ZHU Tian Yi FK Reemtsma 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER BRESKE Olga FC Greifswald 1 5 9 24 0.200 -15 Q

17 GER SEIER Emilio SV Lok Pritzwalk 0 5 4 25 0.000 -21 Q

18 GER BRESKE Kuno FC Greifswald 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 1 V V V 2 V 4 22 7 0.800 15 2.
BRESKE Kuno GER FC Greifswald 2 0 V 0 0 2 1 7 24 0.200 -17 5.
STARKE Dominic Julius GER Kieler MTV 3 0 4 1 3 2 0 10 25 0.000 -15 6.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 4 1 V V 1 V 3 17 11 0.600 6 3.
ZHU Jin Yuan CHN FK Reemtsma 5 V3 V V V V 5 23 9 1.000 14 1.
GOETZ Sophie GER SV Lok Pritzwalk 6 3 V V 0 3 2 16 19 0.400 -3 4.

Runde 2 | Bahn 3

ORSCHEL Ralph-Botho, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 2 3 V V 1 3 2 17 20 0.400 -3 4.
POGOSJAN Erik GER SV Lok Pritzwalk 3 2 3 V 0 3 1 13 23 0.200 -10 5.
SEIER Emilio GER SV Lok Pritzwalk 4 0 2 3 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
FISCHER Ferdinand GER OSC Potsdam 5 3 V V V V 4 23 7 0.800 16 2.
HEITMANN Jannik Max GER TB Hamburg-Eilbeck 6 0 V V V 1 3 16 16 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn 1

NAGEL Stefan, GER BR SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 1 4 3 V V V 3 22 11 0.600 11 3.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 4 1 4 4 V V 2 19 15 0.400 4 4.
BRESKE Olga GER FC Greifswald 5 0 2 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
ZHU Tian Yi GER FK Reemtsma 6 0 0 0 0 V 1 5 21 0.200 -16 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 5 5 25 8 1.000 17 E

2 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 5 5 25 9 1.000 16 E

3 CHN ZHU Jin Yuan FK Reemtsma 5 5 23 9 1.000 14 E

4 GER FISCHER Ferdinand OSC Potsdam 4 5 23 7 0.800 16 E

5 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 4 5 22 7 0.800 15 E

6 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 5 22 15 0.800 7 E

7 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 3 5 22 11 0.600 11 E

8 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 5 17 11 0.600 6 E

9 GER HEITMANN Jannik Max TB Hamburg-Eilbeck 3 5 16 16 0.600 0 E

10 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 5 19 15 0.400 4 E

11 GER REICH Ole SVA Oranienburg 2 5 17 20 0.400 -3 E

12 GER GOETZ Sophie SV Lok Pritzwalk 2 5 16 19 0.400 -3 E

13 GER POGOSJAN Erik SV Lok Pritzwalk 1 5 13 23 0.200 -10 E

14 GER ZHU Tian Yi FK Reemtsma 1 5 5 21 0.200 -16 E

15 GER BRESKE Kuno FC Greifswald 1 5 7 24 0.200 -17 E

16 GER STARKE Dominic Julius Kieler MTV 0 5 10 25 0.000 -15 E

17 GER SEIER Emilio SV Lok Pritzwalk 0 5 5 25 0.000 -20 E

18 GER BRESKE Olga FC Greifswald 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008

2 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

3 CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma 2009

4 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008

5 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

6 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

7 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

8 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

9 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

10 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

11 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010

12 GER GOETZ Sophie BR SV Lok Pritzwalk 2008

13 GER POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk 2009

14 GER ZHU Tian Yi HH FK Reemtsma 2010

15 GER BRESKE Kuno MV FC Greifswald 2010

16 GER STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV 2009

17 GER SEIER Emilio BR SV Lok Pritzwalk 2010

18 GER BRESKE Olga MV FC Greifswald 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 2 2 0 0

GER CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

ORSCHEL Ralph-Botho 2 2 0 0

D NAGEL Stefan 2 2 0 0

DEGLER Wolfram 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 0 0 0

7 Kampfrichtende


